
INGENIØRFIRMAET PRO CONSULT HOLDING ApS

CVR-nr.: 30723457

Bygaden 14
4320 Lejre

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2023

Dan Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INGENIØRFIRMAET PRO CONSULT HOLDING ApS
Bygaden 14
4320 Lejre
e-mailadresse: jw@proconsult.as
CVR-nr.: 30723457
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør - kr. 10.509.479

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-767.200	-282.114
Resultat af ordinær primær drift		-767.200	-282.114
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		772.173	14.128.386
Øvrige finansielle omkostninger			-317.041
Andre finansielle omkostninger		-10.514.686	
Ordinært resultat før skat		-10.509.713	13.529.231
Skat af årets resultat		234	-2.916.915
Årets resultat		-10.509.479	10.612.316
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.400.000	1.500.000
I alt		-10.509.479	10.612.316

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		6.414.772	6.159.515
Materielle anlægsaktiver i alt		6.414.772	6.159.515
Andre værdipapirer og kapitalandele		60.182.597	67.662.381
Finansielle anlægsaktiver i alt		60.182.597	67.662.381
Anlægsaktiver i alt		66.597.369	73.821.896
Tilgodehavende skat		101.140	
Tilgodehavender i alt		101.140	
Likvide beholdninger		49.951	1.625.750
Omsætningsaktiver i alt		151.091	1.625.750
AKTIVER I ALT		66.748.460	75.447.646

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		35.800.259	47.709.738
Forslag til udbytte		1.400.000	1.500.000
Egenkapital i alt		37.325.259	49.334.738
Gæld til realkreditinstitutter		1.092.365	1.093.834
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.092.365	1.093.834
Gæld til banker		27.846.376	20.811.665
Skyldig selskabsskat			2.967.533
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		484.460	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		28.330.836	25.019.074
Gældsforpligtelser i alt		29.423.201	26.112.908
PASSIVER I ALT		66.748.460	75.447.646

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret